
FICHA TÉCNICA. VARILLA FLEXIBLE A FLEX

DESCRIPCIÓN

PERFIL

USOS/APLICACIONES

revestimientos.

Acero: 

Aluminio:

VENTAJAS

MODO DE COLOCACIÓN

hh

a a

ALUMINIO ACERO INOX.

h:
10 mm
12 mm

8 mm
10 mm

18 mm
22 mm

a:

2 mm
2 mm
2 mm
2 mm
2 mm
2 mm
2 mm
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FICHA TÉCNICA. VARILLA FLEXIBLE A FLEX

LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
Perfiles de aluminio: 

-

Perfiles de acero inoxidable:

www.atrimglobal.com
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Para mayor información sobre medidas y colores, ingrese en: www.atrimglobal.com
Videos de corte y colocación disponibles en:  www.youtube/atrimglobal 


